2023 年 10 月 31 日

各 位

会 社 名 アーキテクツ・スタジオ・ジャパン株式会社
代表者名 代表取締役社長       庵 下  伸一郎

（コード番号：6085 東証グロース）
問合せ先 執行役員 管理本部長      山 口  裕 司

        （TEL．06－6363－5701）

（訂正）臨時株主総会決議結果に関するお知らせ

 2023 年 9 月 26 日に開示いたしました「臨時株主総会決議結果に関するお知らせ」について、一部誤

りがございましたので、下記のとおり、訂正をお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付して

おります。

記

１． 訂正箇所
新たな選任者の略歴

２． 訂正の理由

2023 年 9 月 26 日付「臨時株主総会決議結果のお知らせ」における「新たな選任者の略歴」部分にお

いて、企業名の表記、特に外資系企業に関して英語表記及びカタカナ表記が混在しておりましたが、

これを登記されている会社名に統一した表記としたために訂正が生じました。また、一部の役職名及

び就任年月等に誤りがあり、合わせて訂正いたしました。

３・訂正の内容
（訂正前）

氏  名

(生年月日）
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

所有する

当社

株式の数

ちん ゆう やお

Chin Yeu Yao

（1969 年 11 月 25 日）

2002 年 4 月

サイバーガード株式会社（現セキュアコンピューティン

グジャパン株式会社）カントリーマネージャー兼代表取

締役

一株

2004 年 4 月 サーフコントロールジャパン株式会社 取締役

2007 年 4 月

ファーウェイスリーコムジャパン株式会社（現 H３C テ

クノロジーズジャパン株式会社）カントリーマネージャ

ー兼代表取締役

2015 年 10 月
株式会社 Deus International 設立 代表取締役（現

任）

てらさき やすし

寺崎  靖

（1965 年 11 月 20 日）

1990 年 4 月 大和証券株式会社 入社

一株

2011 年 8 月 株式会社アイム・ユニバース 入社

2015 年 1 月 有限会社 Coo＆RIKU 入社

2018 年 10 月 株式会社クロスゲームズ 入社

2019 年 12 月 マルタスインベストメント株式会社 入社

2020 年 2 月 インフィニティ株式会社 入社

2020 年 9 月 NSENSE 株式会社 入社 取締役 CFO

2022 年 5 月 株式会社カルネヴァーレ 入社

2023 年 2 月 株式会社フィット 入社 コーポレート本部 本部長

（訂正後）
氏  名

(生年月日）
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

所有する

当社

株式の数

ちん ゆう やお

Chin Yeu Yao

（1969 年 11 月 25 日）

2002 年 4 月
CYBERGUARD CORPORATION（米国法人）Vice President

（日本・アジア担当カントリーマネージャー）

一株

2005 年 4 月
サーフコントロールジャパンリミテッド 日本における

代表者

2006 年 9 月
Huawei-3Com Japan 株式会社（現 H3C テクノロジー・ジ

ャパン株式会社）代表取締役

2016 年 12 月
株式会社セントリス・アジアンマーケティング（現 株

式会社 Deus International） 代表取締役

2018 年 7 月 株式会社 Deus International 取締役

2023 年 2 月 同社 代表取締役（現任）

てらさき やすし

寺崎  靖

（1965 年 11 月 20 日）

1990 年 4 月 大和証券株式会社 入社

一株

2011 年 8 月 株式会社アイム・ユニバース 入社

2015 年 1 月 有限会社 Coo＆RIKU 入社

2018 年 10 月 株式会社クロスゲームズ 入社

2019 年 12 月 マルタスインベストメント株式会社 入社

2020 年 2 月 インフィニティ株式会社 入社

2020 年 9 月 NSENSE 株式会社 入社

2021 年 6 月 同社 取締役 CFO
2022 年 5 月 株式会社カルネヴァーレ 入社

2023 年 2 月 株式会社フィット 入社 コーポレート本部 本部長
2023 年 3 月 株式会社 Fanta 取締役（現任）

 なお、2023 年 9 月 26 日付「臨時株主総会決議結果に関するお知らせ」において、「株式会社 SAVVY

TRADING と寺崎靖、Chin Yeu Yao の関係は現時点では把握しておりません。」と記載しておりました

が、寺崎靖取締役及び Chin Yeu Yao 取締役に確認したところ、株式会社 SAVVY TRADING 代表者とは知己

の関係にあり、当社に関して企業及び事業としてのポテンシャルに関して協議する機会があり、当社に

関する中長期的な事業プランを共同で検討していたことが判明しましたので、ここにお知らせいたしま

す。

以上